Cen.
soustava
vlastní
vlastní
vlastní
Stránka 35 z 75
Cen.
soustava

3 975,00
4 350,00
813,50
378,00
72,00
111 900,00
25 050,00
4 335,00
3 975,00
4 350,00
813,50
378,00
72,00
58 395,00
9 M23.9
10 M23.10
11 M28.11
Díl: M23.3
Přepravní pouzdro (Vnitřní délka 230 mm X O 80mm, Včetně 2 čipů) -
antimikrobiální, jízdní kroužky Z uhlíkových vláken
Přepravní pouzdro - programování obou čipů, označení pouzdra, Zavedení do
databáze systému potrubní pošty, nastavení systému automatické údržby
Sáčky pro přepravu biologického materiálu - biohazard
VÝHYBKY
kus
kus
kus 20
10,00
10,00
00,00
5 080,00
159,50
3,00
50 800,00
1 595,00
8 000,00
38 242,50
12 M23.12
13 M23.13
14 M23.14
15 M23.15
Díl: M23.4
Třícestná elektronická výhybka 110 mm
Koncový díl k výhybce se 2 vzduchovými klapkami
Montážní a instalační materiál pro kotvení výhybek
Značení komponentů
SYSTÉIVIOVÁ KABELÁŽ
kus
kus
kus
kus
1,00
1,00
1,00
1,00
33 080,00
4 460,00
630,50
72,00
33 080,00
4 460,00
630,50
72,00
5 754,50
16 M23.16
17 M23.17
Díl: M23.5
Systémový kabel pro napájení a přenos dat
Montážní a instalační materiál pro kotvení kabelů
JÍZDNÍ POTRUBÍ
m
kus
33,00
1,00
130,00
1 464,50
4 290,00
1 464,50
59 146,00
18 M23.18
19 M23.19
20 M23.20
21 M23.21
22 M23.22
23 M23.23
24 ı\/128.24
Díl: M23.6
Jízdní potrubí plastové - Vnější průměr 110 mm, tloušťka stěny 2,3 mm, Včetně
spojek, šedé

1 004,50
1 994,00
2 140,00
466,50
1 627,50
72,00
4 825,00
25 112,50
19 940,00
6 420,00
933,00
1 627,50
288,00
4 825,00
36 682,00
25 M23.25
26 M23.26
27 M23.27
28 M28.28
Díl: Vl23.7
Elektronická procesorová jednotka pro napojení externího signálu
Úprava SW systému PP pro napojení signálu EPS pro odstavení systému PP

kus
kus
1,00
1,00
1,00
1,00
24160,00
4 360,00
8 090,00
72,00
24 160,00
4 360,00
8 090,00
72,00
10 751,00
29 V23.29
30 V23.30
31 V23.31
32 V23.32
88 v28.88
Díl: Vl23.9
Protipožární manžety El 120
Protipožární Zajištění prostupu potrubí ze strany manžety (150 ml protipožární

3,00
3,00
1,00
3,00
2 280,00
435,50
263,50
1 304,00
170,00
6 840,00
1 306,50
790,50
1 304,00
510,00
91 505,00
34 M23.34 Parametrování a spuštění systému, naprogramování dle požadavků zákazníka,
úpravy stávající trasy pro napojení rozšířené části
Stránka 64 Z 75
kus 1,00 19170,00 19 170,00